

Keitä me olemme?

OSJ:n jäsenmäärä on kasvanut tasaisesti jo pitkän aikaa. Tällä hetkellä häytyttemme jo 21 000 jäsenen rajaa. Ehkä nyt on hyvä hetki pohtia, keitä me olemme.

Jäsenemme ovat sängen monenikäisiä. Vanhin jäsenemme on tällä hetkellä syntynyt vuonna 1919 ja nuorin vuonna 1975. Keskimäärin OSJ:n jäsen on vähän alle 72-vuotias.

80 vuotta tai sitä enemmän täyttäneitä on jäsenistämme noin 15 prosenttia. Eniten on 60–69-vuotiaita ja 70–79-vuotiaita, kumpiakini yli 40 prosenttia. Alle 60-vuotiaita jäsenistämme on vain runsas prosentti.

Suurin osa jäsenistämme on naisia: noin 71 prosenttia. Miesten osuus vaihtelee ikäluokittain hieman. Eniten miehiä on 1940-luvulla syntyneissä jäsenissämme. Tässä ikäluokassa miesten osuus on tiettyinä syntymävuosina liki 35 prosenttia.

OSJ:n tulee vuosittain paljon uusia jäseniä. Kartoitimme kahteen otteeseen verkkokyselyllä uusien jäsentemme toiveita ja ajatuksia.

Noin 75 prosenttia kyselyyn vastanneista oli 60–64-vuotiaita. Alle 60-vuotiaita oli vajaan kolme prosenttia ja yli 65-vuotiaita yh-

teensä reilut 22 prosenttia.

Jäseneduistamme vastaajat mainitsivat tärkeimmäksi Senioriopettaja-lehden. Yli puolet käytti OAJ-taskukalenteria. Yli puolelle uusista jäsenistä on ollut käyttöä myös alennuksille vakuutusmaksuista sekä OSJ:n neuvottelemille alennuksille matkoista ja kuntolomista.

Erityisen kiinnostuneita uudet jäsenemme ovat kyselyn mukaan omaan hyvinvointiin liittyvistä tapahtumista ja tiedoista. Toinen vastauksissa toistunut kiinnostuksen kohde oli kulttuuri: teatterit, musiikki ja näyttelyt. Nämä kiinnostuksen kohteet ovat melko samoja kuin jo pitkään jäseninäme olleilla.

Kulttuurimyönteisyydestä kertoo myös se, miten halukkaasti yhdistyksemme hakivat keväällä kulttuuriavustusta. Yhdistykset käyttivät avustuksen usein kulttuuritilaisuuksien lippujen alennuksiin tai pieneen lähiseudun kulttuuriretkeen.

Kyselyssä tiedusteltiin myös uuden jäsenen halukkuutta tulla ideoimaan paikallista toimintaa. Tulos oli positiivinen yllätys: yli puolet vastasi tähän pyyntöön ehkä ja noin kymmenen prosenttia vahvan kyllä.

Jäsenkuntamme on siis avoimen uteliaasti



maailmaan, yhteiskuntaan ja sivistykseen suhtautuvia. Tästä on hyvä lähteä kehittämään ja uudistamaan toimintaamme. OSJ kuuluu kaikille jäsenillemme ikään tai asuinpaikkaan katsomatta.

Kirsti Lehtinen
toiminnanjohtaja
kirsti.lehtinen@oaj.fi

Vem är vi?

OSJ:s medlemsantal har vuxit i jämn takt under en lång tid. I detta nu hotar vi gränsen på 21 000 medlemmar.

Våra medlemmars ålder är rent ut sagt brokig. Vår för tillfället äldsta medlem är född år 1919 och den yngsta 1975. Medelåldern för OSJ:s medlemmar är litet under 72 år.

Ungefär 15 procent av våra medlemmar är 80 år gamla eller äldre. De flesta är 60–69-åriga och 70–79-åriga, i vardera gruppen över 40 procent. Under 60-åriga är bara litet över en procent av våra medlemmar.

Största delen av våra medlemmar är kvinnor: ungefär 71 procent. Männens andel varierar en aning i de olika åldersgrupperna. De flesta av våra manliga medlemmar är födda på 1940-talet. I denna åldersgrupp är männens andel under vissa födelseår till och med 35 procent.

OSJ får årligen många nya medlemmar. Vi har i två omgångar genom en enkät på nätet kartlagt våra medlemmars önsningar och

tankegångar.

Ungefär 75 procent av dem som svarat på frågorna var 60–64-åriga. Under 60-åriga knappt tre procent och över 65-åriga över 22 procent.

Bland våra medlemsförmåner uppgav svaren Senioriopettaja-lehti som viktigast. Över hälften använde också OAJ:s fickkalender. Över hälften av de nya medlemmarna har också använt prisnedsättningen på försäkringsavgifter och OSJ:s rabatterade resor och motionssemestrar.

De nya medlemmarna är speciellt intresserade av begivenheter och uppgifter som rör det egna välbefinnandet. Ett annat upprepat svar visade intresse för kultur: teater, musik och utställningar. Dessa föremål för intresse är långt detsamma för dem som redan länge varit våra medlemmar.

Den välvilliga inställningen till kultur märks också i hur ivrigt våra föreningar på våren anhöll om kulturbidrag. Föreningarna

använde ofta bidragen till rabatterade biljettpris till olika kulturevenemang eller små kulturreSOR i näromgivningen.

I enkäten frågades också huruvida de nya medlemmarna var villiga att bidra med nya idéer i den lokala verksamheten. Resultatet var förvånande positivt: över hälften av dem som svarade kanske på denna fråga och ungefär tio procent gav ett starkt ja.

Vår medlemskår är öppet nyfiken på världen, samhället och kulturen. Från denna utgångspunkt går det bra att utveckla och förnya vår verksamhet. OSJ tillhör alla våra medlemmar oberoende av ålder eller bostadsort.

Kirsti Lehtinen
verksamhetsledare

Ulla Bäck
översättning

